
 

平成 21 年６月 

 

受益者の皆様へ 

ブラックロック・ジャパン株式会社 

 

 

「ブラックロック・ジャスダック・オープン」の満期償還のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、去る平成６年７月 13 日に設定いたしました弊社運用ファンド「ブラックロック・

ジャスダック・オープン」は、約款の規定に基づき、平成 21 年７月 13 日をもって信託期

間を満了し、償還となりますことをお知らせいたします。 

当ファンドはジャスダック証券取引所に上場されている株式を主要投資対象とし、信託

財産の成長を目指す運用を行ってまいりました。その結果、平成 21 年５月 20 日現在の当

ファンドの基準価額は、12,586 円となっており、設定来のお支払い済み分配金累計額は、

4,680 円（１万口当り・税引前）となっております。今後、償還に向けて投資している銘柄

の売却を徐々に進める予定ですが、引き続き基準価額は変動いたしますので、ご留意くだ

さいますようお願い申し上げます。 

償還金は、償還後速やかに販売会社よりお支払いする予定です。支払日につきましては、

お取引先の販売会社窓口までお問い合わせください。なお、平成 21 年７月 10 日までは、

目論見書に定める通常の換金のお申込が可能です。 

また、償還までファンドを保有いただいた場合、償還後、お取引先の販売会社より「償

還運用報告書」をお届けいたしますので、ご高覧くださいますようお願い申し上げます。 

 

これまで受益者の皆様にご愛顧いただきましたことを深く感謝いたしますとともに、引

き続き弊社投資信託に対する一層のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 


